令和 5年 6月吉日

野球塾生保護者様

（株）新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ

野球塾

8月の野球塾【三条校】日程変更について

平素は新潟アルビレックス・ベースボール・クラブ野球塾の運営にご理解、ご協力いた

だき誠にありがとうございます。8月の野球塾「三条校」の開催についてのご案内です。

誠に申し訳ございませんが、施設の都合上、8月は 1回となります。以下のように変更さ

せて頂きますことご報告申し上げます。

塾生及び保護者様方にはご迷惑おかけいたしますが、何卒ご理解の程宜しくお願いいた

します。

記

   三条校 8月の日程について

8月開催回数：1回

10月開催回数：3回

   理由：施設の都合上、野球塾の開催ができないため。

   8月開催日：28日

   10月開催日：まだ決まっておりませんので、8月下旬頃にご案内予定の、10月日程

にてご確認いただけますと幸いです。

以上